附件1

中山火炬开发区抗疫情企业入库申请表

	企业名称
	（名称加盖章）

	统一社会
信用代码

	注册地址

	所在社区

	成立日期
	年  月  日

	注册资金
	        万元
	实缴资金
	 万元

	从业人员
期末数
	        人
	厂房面积
	 平方米

	法定代表人

	联系电话

	联系人
	姓名

	固定电话/手机

	职务

	电子邮箱

	企业主要
负责人
（含法定代表人）
	姓名
	身份证号码
	联系电话

	企业属性
	□民营   □集体   □中外合资   □国有   □其他

	所属行业

	经营范围

	近两个会计年度企业纳税申报表营收（万元）
	上一个
会计年度

	前一个
会计年度

	申请单位
承诺书
	    我单位承诺：本申请表中所填报内容和所提交材料真实、合法。如不履行上述承诺或有弄虚作假行为，我单位愿意无条件退还贴息补助及相关利息并承担法律责任。

附件2

抗疫贷业务贷款项目备案申请函

中山火炬开发区科技金融综合服务中心：
根据（企业名称）的申请，经核查《中山火炬区抗疫情企业名录库》，该企业为库内企业，且前一年的规模增速为%。我行拟受理该企业抗疫贷业务 □首次贷款 □合作范围信贷产品申请。根据《中山火炬开发区企业抗疫信贷扶持专项资金操作指引》要求，现将该企业向我行提出的抗疫贷业务申请情况报至贵单位，请给予备案。
贷款担保条件：□信用   □知识产权   □股权质押
□综合授信□其他；
申请贷款金额：万元；
贷款期限：；
资金用途：;
审批计划（包括贷款发放分支机构名称、计划签订贷款合同日期、贷款发放日期等）：
。
特此致函。

    银行
年   月   日

附件3

抗疫贷业务贷款项目备案确认函

银行：
贵行的《抗疫贷业务贷款项目备案申请函》已收悉。
根据贵行提供的材料，经形式审核，
（企业名称）为《中山火炬区抗疫情企业名录库》内企业，且前一年的规模增速为%，该企业本次申请的贷款担保条件为 □信用□知识产权 □股权质押 □综合授信□其他。
在假设提供的资料真实、完整的基础上，根据《中山火炬开发区企业抗疫信贷风险补偿金操作指引》，同意办理
（企业名称）的抗疫贷业务 □首次贷款 □合作范围信贷产品 备案，本次备案贷款额度为万元。
若存在资料不真实、不完整、无效等情形，该笔贷款将不得享受风险补偿。
特此函复。

中山火炬开发区科技金融综合服务中心
年   月   日

附件4

企业反馈表

本公司通过区科技金融服务中心对接于年月日收到银行根据《中山火炬开发区企业抗疫信贷风险补偿金操作指引》发放的抗疫贷业务贷款万元，贷款期限为，贷款利率为% ，资金用途为
。

（法人代表：        ；电话：          ）
（联系人：     ；职务：         ；电话：             ）

企业名称（盖章）：
法定代表人（签字）：
年     月     日

附件5

中山火炬开发区抗疫贷实际贷款项目表

	序号
	企业
名称
	合作
银行
	已放款金额
（万元）
	贷款
年利率（％）
	贷款期限（年）
	发放日期
	到期日期
	用途
	偿还记录
	分摊类别
	风险
分摊
金额
（万元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

填写说明：
1．用途：（1）流动资金贷款，（2）固定资产贷款，（3）其他（含并购贷款、无形资产购买等）。
2．分摊类别：按照第十五条对应风险分摊比例表格中的一、二、三、四、五、六类。

附件6

中山火炬开发区企业抗疫贷贴息申请表
	企业名称
	（名称加盖章）

	统一社会信用代码

	注册地址

	所在社区

	成立日期
	     年   月   日

	注册资金
	            万元
	实缴资金
	             万元

	从业人员期末数
	            人
	厂房面积
	           平方米

	法定代表人

	联系电话（手机）

	联系人
	姓名

	固定电话/手机

	职务

	电子邮箱

	企业主要负责人
（含法定代表人）
	姓名
	身份证号码
	联系电话

	企业属性
	□民营   □集体   □中外合资   □国有   □其他

	所属行业

	经营范围

	近两个会计年度
纳税申报表的
经济指标（万元）
	年度
	前年（      年）
	去年（      年）
	比增（%）

	营收

	税收

	净利润

	贷款明细
	另见附表

	申请单位承诺书
	我单位承诺：本申请表、附表中所填报内容和所提交材料真实、合法，我单位在此次申请前和申请获批后，均不存在对附表贷款申请区内其他政策贴息补助的行为。如不履行上述承诺或有弄虚作假行为，我单位愿意无条件退还贴息补助及相关利息并承担相关法律责任。

	合作银行确认

中山火炬开发区企业抗疫贷
贴息申请表
（附表：贷款明细）

企业名称（名称加盖章）：
放款银行机构：
	序号
	分摊
类别
	贴息比例（%）
	贷款合同编号
	签订贷款合同日期
	贷款
发放
日期
	贷款金额（万元）
	贷款利率（%）
	还款日期
	实际支付利息（万元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	合计

	合作银行确认

 (
- 1 -
)